柳州市城中区农业农村局
	文 件

	柳州市城中区财政局

城中农字〔2023〕4号         签发人：李伟平  钱雪春

城中区农业农村局  城中区财政局

关于审定柳州市城中区2023年耕地地力保护

补贴工作实施方案的请示

城中区人民政府：

为深入贯彻落实习近平总书记关于耕地保护的重要论述，落实自治区党委、政府关于全面推行耕地保护田长制工作要求，进一步压实我区保护耕地的主体责任，坚决遏制耕地“非农化”，严格管控耕地“非粮化”，切实保障国家粮食安全。根据《自治区农业农村厅自治区财政厅关于做好2023年耕地地力保护补贴项目实施工作的通知》要求，我局联合区财政局研究拟定《柳州市城中区2023年耕地地力保护补贴工作实施方案》，需以城中区政府名义印发。

妥否，请批示。

附件：柳州市城中区2023年耕地地力保护补贴工作实施方案
城中区农业农村局                城中区财政局

                               2023年3月1日

公开方式：主动公开
柳州市城中区农业农村局                      2023年3月1日印发